
UCHWAŁA NR XXII/236/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie    przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2016 r.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2016 r.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: CB2C3CB9-C3AA-4A08-8DA3-14B044622E48. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/236/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 22 maja 2017 r.

Załącznik nr 1 do uchwały
Rady Gminy Przodkowo nr XXII/236/2017

z dnia 22 maja 2017 roku

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2016 r. 

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi z organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 przyjęty został uchwałą Rady Gminy w dniu 
19 listopada 2015 roku.

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2016 rok przeznaczono kwotę 48.000zł.

W ramach realizacji programu ogłoszono dwa konkursy ofert.

W pierwszym  konkursie ofert  uczestniczyło 10 organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy, 
które w sumie złożyły 21 projektów. Ze złożonych projektów 1 nie otrzymał dofinansowania. Dotacje 
przyznano na następujące projekty:

I.   Kultura i sztuka

1. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Zespół Przodkowianie na XXVI 
Międzynarodowym Festiwalu Folkloru Strzegom - 2016” – 3.200zł

2. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Pamiãtac ò tich co biôtkòwëlë ò 
nasza òjczëznã”;– 1.000 zł.

3. Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych „Jezioranki”  - tytuł projektu „Przy wspólnym stole – Przodkowska 
Agape” – 3.800 zł

4. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł „Uśmiech dla wszystkich – organizacja imprezy  kulturalnej 
w Pomieczynie” – 3.000 zł

5. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Warsztaty artystyczne – nowoczesna forma 
rękodzieła kaszubskiego”  - 2.000 zł

6. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Wydanie antologii wierszy nagrodzonych 
w konkursie literackim dla uczniów województwa pomorskiego w latach 1992-2015”- 3.000zł

II. Turystyka i aktywny wypoczynek

1. Stowarzyszenie Rodzina „KOLPINGA” w Pomieczynie”; tytuł projektu „To własnie ludzie ludziom 
zgotowali ten los” – 3.900zł.

2. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł „Pôłnié Kaszëbów  - sposobność òbéńdë” – 
2.100zł

3. Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych „Jezioranki”; tytuł „Klub polskiego podróżnika w Smołdzinie” – 2.400 zł

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Wycieczka edukacyjna – Wyspa 
przyrodników” – 2.650zł

III. Kultura fizyczna , sport i rekreacja

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Fitnes, zumba, zdrowy kręgosłup” – 
1.000 zł.

Id: CB2C3CB9-C3AA-4A08-8DA3-14B044622E48. Uchwalony Strona 1



2. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka” – 
1.000zł.

3. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Z kątów Rãbòwsczëch” – 1.000zł.

4. OSP Kłosowo; tytuł projektu „Cykl imprez rekreacyjno – sportowych i kulturalnych w Kłosowie” – 2.000zł.

5. Klub Sportowy ALFA; tytuł projektu „Siatkówka plażowa na Kaszubach – Hejtus Cup 2016” – 2.000zł.

6. Klub Sportowy ALFA; tytuł projektu „zajęcia z piłki siatkowej dla najmłodszych dzieci z Pomieczyna 
i okolic, jako aktywna forma spędzania czasu wolnego” – 3.000zł.

7. Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski; tytuł projektu „Wyjazd rekreacyjno – krajoznawczy 
„Lubuskie warte zachodu” – 1.000 zł.

8. Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom; tytuł projektu „Dzikie Zwierzęta obok nas” – 3.000zł

9. Kółko Rolnicze- Koło Gospodyń Wiejskich „HOPOWIANKI”; tytuł projektu „Sport to zdrowie – 
organizacja festynu w Wilanowie” – 2.000zł

W drugim konkursie ofert uczestniczyła 1 organizacja, która złożyła 1 projekt: Stowarzyszenie na rzecz 
kultury kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „ Wycieczka turystyczno - krajoznawcza zespołu 
„Przodkowianie po Powiecie Jaworskim i do miasta Pragi” - 4.950zł

Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 48 000 zł. Wszystkie organizacje 
zrealizowały swoje projekty  i rozliczyły prawidłowo w przewidzianych w umowach terminach. Do realizacji 
programów zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali zaangażowani nauczyciele, 
instruktorzy, terapeuci zajęciowi, rodzice oraz wolontariusze. W realizacji projektów bezpośrednio 
uczestniczyło około 1540 osób, w tym 100 osób niepełnosprawnych.

Id: CB2C3CB9-C3AA-4A08-8DA3-14B044622E48. Uchwalony Strona 2




